
Izbaudi pašā dzīvībā, pulsējošās Karību jūras pilsētas sirdi!

Dodieties pastaigā gar Montego līča Gloucester ceļu un iepazīstiet Jamaikas tagadni, kā arī tās gleznaino

koloniālo pagātni. Montego līcis ar savdabīgo arhitektūras dažādību ir otrā lielākā pilsēta Jamaikā. Tās

apmeklētājiem tiek piedāvāts ienirt pašā dzīvībā pulsējošās Karību jūras pilsētas sirdī, izdevīgi iepērkoties

daudzos beznodokļu veikalos vai nogaršojot īpatnējos jamaikiešu dzērienus, kamēr sekojat līdzi domino

spēlēm, kuras notiek turpat ielas malā. Pakavējieties uz mirkli, lai apbrīnotu vietējo iedzīvotāju

nesteidzīgo dzīves ritmu!

Viesnīcas, kas tiek piedāvātas Montego līcī:

 Sandals Montego Bay

(no EUR 1000 par 7 naktīm 1 personai);

Kāpēc izvēlēties šo kūrotu?

Ja Jūs meklējat mundru un jautru atvaļinājumu, kur ballīte nekad nebeidzas, ja vien Jūs to neapturat.

- lielākā privātā pludmale Jamaikā;

- skaistākā laulību vieta okeāna krastā;

- baznīcas kapela laulību ceremonijām;

- Butler serviss;

- The Bayroc Villas ar skatu uz okeānu;

- 8 restorāni un 4 bāri;

- 10 papildus vietas vakariņām - "Vakariņo Montego Bay";

- 4 baseini un 4 džakuzi;

- neierobežotas sporta iespējas, tajā skaitā, niršana ar akvalangu;

- Red Lane Spa (papildus maksa);

- un citas aktivitātes.

 Sandals Royal Caribbean Resort & Private Island

(no EUR 1020 par 7 naktīm 1 personai);

Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja Jūs meklējat kūrortu, kas apvieno divus atvaļinājumus vienā - elegantu Britu kolonijas īpašumu un

eksotisku privāto salu.

- viesnīcas privātā salā;

- ekskluzīvi numuri Swim-up Suites - piepeldi savai terasei no lagūnas tipa baseina;

- kontinentālās brokastis gultā;

- Britu tradīcijas, kā pēcpusdienas tēja un krokets pa mauriņu;

- Butler serviss;

- 7 restorāni un 5 bāri;

- 7 baseini un 5 džakuzi;

- Thai restorāns;

- Red Lane Spa Escape (papildus maksa);

- un citas aktivitātes.

Sandals Carlyle Inn

(no EUR 625 par 7 naktīm 1 personai);

Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja Jūs meklējat intīmu piekrastes atpūtu, kas piedāvā neticamu vērtību un neparastu boutique tipa sajūtu.

- intīma, klusa viesnīcas gaisotne;

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


- 3 restorāni un 2 bāri, ieskaitot "klavieru bāru";

- 15 papildus vietas vakariņām - "Vakariņo Montego Bay";

- 24 stundu serviss numuros;

- Butler serviss;

- neierobežotas sporta aktivitātes, ieskaitot niršanu ar akvalangu;

- Red Lane Spa (papildus maksa);

- 1 baseins un 1 džakuzi;

- un citas aktivitātes.

Norādītajās cenās vienam cilvēkam ietilpst:

- 7 nakšu/8 dienu uzturēšanās viesnīcā divvietīgā numurā;

- ēdināšana - pilna pansija;

- izklaides un aktivitātes viesnīcā un tās teritorijā, kā arī citās Sandals viesnīcās uz salas.

Norādītajās cenās neietilpst:

- aviobiļetes Rīga-Jamaika-Rīga;

- ceļojuma apdrošināšana.

*Cena var mainīties atkarībā no izvēlētā ceļojuma datuma un numura kategorijas!

**Norādītās cenas ir ar iekļautām akcijas atlaidēm. Akcijas cenas ir spēkā līdz 30.06.14.

Vairāk informācijas par Sandals & Beaches kūrortiem: sandalsbeaches.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://sandalsbeaches.lv/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

